
AKADEMINĖ TARYBA

NUTARIMAS

DĖL KAUNO KOLEGIJOS ORGANIZACINĖS STRUKTŪROS PAKEITIMO PROJEKTO

2026 m. vasario 26 d. Nr. AT-13

Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 28 straipsnio 2 dalies 10

punktu, Kauno kolegijos statuto 67.1. punktu, Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo

reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl

Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.9 punktu ir atsižvelgdama į

Akademinės tarybos posėdžio 2026 m. vasario 26 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-2, Akademinė taryba

n u t a r i a :

1. Pritarti Kauno kolegijos struktūros projektui:

1.1.  Pakeičiant Mokymosi visą gyvenimo centro pavaldumą iš Žmogiškųjų išteklių skyriaus

į Direktoriaus pavaduotojo mokslo ir organizacijos plėtrai.

1.2. Įsteigiant Logistikos ir kibernetinės saugos ekscelencijos centrą pavaldų Direktoriaus

pavaduotojui mokslo ir organizacijos plėtrai.

1.3. Pakeičiant Mokslinių taikomųjų tyrimų centro maisto ir sveikos gyvensenos srityje /

„FoodTech and Health Innovation Hub“ pavadinimą į Maisto ir sveikos gyvensenos ekscelencijos

centrą / „FoodTech and Health Innovation Hub“ ir jo pavaldumą iš Alytaus fakulteto į Direktoriaus

pavaduotojo mokslo ir organizacijos plėtrai.

1.4. Naikinant Verslo fakultete 5 katedras, reorganizuojant jas į 3 centrus: Vadybos ir verslo

inovacijų centras, Finansų ir duomenų analitikos centras, Rinkodaros ir skaitmeninės komunikacijos

centras.

1.5. Keičiant Medicinos fakulteto pavadinimą į Sveikatos mokslų fakulteto.

1.6. Naikinant Medicinos fakultete 5 katedras ir reorganizuojant jas į 3 centrus: Slaugos ir

reabilitacijos centras, Sveikatos technologijų, mitybos ir kosmetologijos centras, Burnos sveikatos

centras.

2. Teikti Kauno kolegijos struktūros pakeitimo projektą tvirtinti Kauno kolegijos tarybai.

Akademinės tarybos pirmininkė            Inga Stravinskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno kolegija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kauno kolegijos organizacinės struktūros pakeitimo
projekto

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-26 Nr. AT-13

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Stravinskienė Direktoriaus pavaduotoja mokslo ir
organizacijos plėtrai

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-27 09:47

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-30 17:50 - 2028-06-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20260212.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo
būti elektroniniame dokumente ir kiekviename
pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-03-02 nuorašą suformavo Agnė Girininkaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-03-02 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




